様式 34

漁業許可証再交付申請書
  年  月  日

大 阪 府 知 事 様

住 所

氏 名

 下記のとおり、       漁業許可証の再交付を受けたいので、関係書類

を添えて申請します。
記

漁 業 種 類

許 可 番 号  第        号

許 可 年 月 日           年   月   日

許可証を亡失（き損）した理由

法 人 に あ っ て は 、 名 称
及 び 代 表 者 の 氏 名